平成29年7月吉日

病院長
施設長　　様

熊本県精神保健福祉士協会
会長　多　賀　浩　一（公印省略）

熊本県精神保健福祉士協会　第3回新人研修会開催について

初夏の候、貴台におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、熊本
県精神保健福祉士協会の活動につきましては格別のご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げ
ます。
さて、この度、標記第3回新人研修会を下記の通り開催いたしますので、貴所属の関係職員の出

席方について、ご配慮くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

以上

1 日時 平成29年8月19日（土）　14：00～17：00

2 場所 熊本学園大学　14号館1411教室 
熊本市中央区大江2丁目5-1

3 内容 ①講演：「熊本県精神保健福祉士協会の歴史から見る精神保健福祉士の
役割及び価値」

　（講師）医療法人信和会　地域生活支援センターふれあいセンター長
　　　　　熊本県精神保健福祉士協会顧問　今野えり子氏

②グループーワーク

4 参加対象 熊本県精神保健福祉士協会入会又は精神保健福祉士としての勤務が、４年
目までの方。

5 スケジュール 【受　付】　13:30～14:00
【研修会】　14:00～17:00

平成29年7月吉日

会　員　各　位

熊本県精神保健福祉士協会
会長　多　賀　浩　一（公印省略）

熊本県精神保健福祉士協会　第3回新人研修会開催について

初夏の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、標記第3回新人研修会を下記の通り開催いたします。おひとりでも多くの方にご

参加いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

以上

• 会場の駐車場は利用できませんので、公共交通機関を利用されるか、お車でお越しの方は、周辺のコインパー
キングをご利用下さい。

• 会場の都合で収容人数を超えた場合は、お断りする場合がございますので予めご了承ください。ご希望の
方はお早めにお願い致します。

• 懇親会のキャンセルにつきましては、3日前までに必ず申込先（担当：田原春）までご一報ください。ご連
絡なしでご欠席の場合は実費相当額を徴収させて頂きます。

1 日　時 平成29年8月19日（土）　14：00～17：00

2 場　所 熊本学園大学　14号館1411教室

熊本市中央区大江2丁目5-1

3 内　容 ①講　演：「熊本県精神保健福祉士協会の歴史から見る精神保健福祉士の
役割及び価値」

　（講師）医療法人信和会　地域生活支援センターふれあいセンター長
　　　　　熊本県精神保健福祉士協会顧問　今野えり子氏

②グループーワーク

4 参加対象 熊本県精神保健福祉士協会入会又は精神保健福祉士としての勤務が、４年目
までの方（熊本地震の影響のため例年より参加対象者を広げています）。

5 スケジュール 受　付：13:30～14:00

研修会：14:00～17:00

6 研修会費 　熊本県精神保健福祉士協会員　　無料
　　　　　　　　　　　非会員　1,000円

7 懇親会 開　始：18:00～
会　場：Bar＆Dining Gravity－グラヴィティ－　Tel：096—277—1930

　　　（熊本市中央区下通１－10－３銀座プレイスKumamoto３F）
会　費：3,500円

8 申し込み期限 平成29年8月4日（金）　※別添申込書にてお申し込みください。

平成29年7月吉日

FAX:096-232-9708（送信状不要）
菊陽苑　　田原春　　　　宛

熊本県精神保健福祉士協会　第3回新人研修会及び懇親会参加申込書

参加希望の方は、下記の表にご記入いただき、研修会・懇親会への参加の場合は該当箇所に〇印をご記
入ください。

（ご所属：　　　　　　　　　　　　　）

通信欄：（特別なご連絡がある際にご使用ください）

お手数ですが、平成29年8月4日（金）までにお申し込みください。

【お問い合わせ先】
菊陽苑　田原春　TEL 096-232-9711

ご氏名 経験年数 会員・非会員などの別 研修会 懇親会

会員　・　非会員

会員　・　非会員

会員　・　非会員

会員　・　非会員

会員　・　非会員

会員　・　非会員

会員　・　非会員

会員　・　非会員